Совет депутатов Большеазясьского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

    РЕШЕНИЕ

	от  12    апреля   2013 года
	                               № 4

О внесении изменений в решение от  02 октября 2012 года №2 «Об основах организации оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений культуры  Большеазясьского сельского поселения »
Во исполнение Указа Главы Республики Мордовия от 11 марта 2013года № 51-уг «О внесении изменений в Указ Главы Республики Мордовия  от 28 октября 2008г. № 202-уг «Об основах организации оплаты труда работников государственных учреждений РМ», Совет депутатов Большеазясьского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в Решение Совета депутатов Большеазясьского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  от       октября 2012 года №   «Об основах организации оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений культуры Большеазясьского сельского поселения Ковылкинского муниципального района» изменения путем изложения :
   1) пункт 2 положения об оплате труда  в новой редакции:

Утвердить базовые должностные оклады,  работников  учреждения  в

следующих размерах:

	Перечень должностей
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Должности, отнесенные  к ПКГ «Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава»
	2551

	Должности, отнесенные  к ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена»
	2 966

	Должности, отнесенные  к ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»
	3288

	Должности, отнесенные  к ПКГ «Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии»
	4361

	Перечень профессий рабочих
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Профессии рабочих, отнесенные  к ПКГ «Профессии рабочих культуры, искусства и кинематографии первого уровня»
	2034

	Профессии рабочих, отнесенные  к ПКГ «Профессии рабочих культуры, искусства и кинематографии второго уровня»
	2224

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2013 г.

 Глава Большеазясьского
сельского поселения                                                                      В.Н.Мялина
PAGE
2